
  Landesrecht 

 

www.ris.bka.gv.at  Seite 1 von 2 

Bundesland 

Oberösterreich 

Kurztitel 

V Naturschutzgebiet „Hangwälder Ritzlhof“ in der Gemeinde Ansfelden 

Kundmachungsorgan 

LGBl.Nr. 34/2018 

Typ 

V 

§/Artikel/Anlage 

§ 0 

Inkrafttretensdatum 

01.05.2018 

Index 

60 Naturschutz 

Langtitel 

Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der die „Hangwälder Ritzlhof“ in der Gemeinde Ansfelden als 
Naturschutzgebiet festgestellt werden 

 

StF: LGBl.Nr. 34/2018 

Präambel/Promulgationsklausel 

Auf Grund des § 25 des Oö. Natur- und Landschaftsschutzgesetzes 2001 (Oö. NSchG 2001), LGBl. 
Nr. 129/2001, in der Fassung des Landesgesetzes LGBl. Nr. 49/2017, wird verordnet: 

Im RIS seit 

03.05.2018 

Zuletzt aktualisiert am 

10.04.2022 

Gesetzesnummer 

20000968 



 Landesrecht Oberösterreich 

www.ris.bka.gv.at  Seite 2 von 2 

Dokumentnummer 

LOO40018730 


